@ /MIOL
&7 HAKIﬂ_

7

@ e

CITROEN JUMPER 11l (BUS,BOX L4)
FIAT DUCATO (BUS,BOX L4)
PEUGEOT BOXER Il (BUS,BOX L4) Cat. No. C/030

04/06-

e20 | €20%94/20*1410*10
——= J D- 16,13kN
3100kg 120kg
D (kN) = — S X0,00081

@;

7 %z

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% -
%
30° max. Z .:.“ E ;
g é é <120 max, <
Y N
R &
X A N !
s * % £ — }
of Al AP 8 V77N )
/ 1 7 _
30° max./ / 3,
OG (@)
Y 3
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Nakretka M12 - Nut / D H G H J K F
Nakretka M 6, Nut
Podkt. sprez. 6,1, Spring Washer Nakretka M16 ; Nut
Podkt. okr. D18x 06,5x 1,5, Plain Washer ~ Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer
Sruba M 6x25-8.8,; Bolt Podkt. okr. 17 ; Plain Washer

Nakretka M 10, Nut
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M10x130-8.8 ; Boit L

c | H

Nakretka M10 ; Nut

Podkt. sprez.10,2; Spring Washer )}
Podkt. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer Sruba M12x60-8.8; Bolt

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3,

Plain Washer

H
E

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. ©936x 213x 3 ; Plain Washer

D Sruba M16x45-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer
Sruba M10x1,25x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
> Podkt. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt I
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer " Nakretka M10; Nut

Poakt okr. 13 Plain Washer E \Sruba M12x40-88 ; Bolt gggﬁ- Zif{ﬂ’% b%ﬂgf 3'/'(3/5/2% Washer
Nakretka M12, Nut , Sruba M10x25-8.8 Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Sruba M12x40-8.8 ; Bolt i
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer Podkt. sprez.12,2; Spring Washer Sruba M10x40-8.8, Bolt
Sruba M12x40-8.8,; Bolt Podkt. okr. 936x 913x 3, Plain Washer Podkt. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer
M16x45 2
M12x60 1
A x1 M12x40 1
M10x130 2
M10x1,25x40 4
B X1 M10x40 2
M10x25 1
C X1 M6x25 2
M16 2
7
M10 5
E X2 M6 2
@36x313x3 6
F X1 ‘ @30x@10,5%3 | 13
@18x@6,5x1,5 2
T G X1 . )
& H x4 3 5
& | X2 16,3 2
J X1 @ 12,2 12
10,2 9
= K | x1 v >
_
G L X1




IaySe UEld 1€ X§0LO X050 40 ppod

ﬁm €L 1€8 9F 8v+ 19} N\Om .k %%lQV*QN\\_\ WQ\N\M \\Qm K %%nQV\/\NN\\_\ NQ\:.W

vyeulo ASIIMO - s

V €T gyeuloy) M0 T11-96 184Sel)| uield .\mﬁ 10 POy
TO0adVvH ) yog ' 8'8-62X0L N eqnIS 18YSe/) Uleld ' £ XELD X9ED 1O PPOd J8ysep| buuds ! z'z| zauds pypod

) 18USEM UIEI] - € XG0LD X060 YO ‘Pipod 18ysep) buuds ! z'z) ‘zauds ‘ppod N ZIn exneN
< HQE Q J8ysep buuds  z'0) z810s ‘ppod Jog ' 8'8-0¢XzL N eGNIS

N 0L expanyeN

1YSEM UEld . €} ¥O PypOd

<-90 PO 7NV Jj] 4xog 109bnad ‘47 N/ 01eang je Joysey| Bulds : 77| 73105 pypog

ljog - 8'-0pXCiN eqnig\ 3

jog ' 8'g-0pxzLI eqnig
<-80po NVYA #1 [l 48dwnp usoso
ey £ Pd f
18USEN UIEld € XG 0LD X060 14O PIpod :
0€0/0 Jsysep bulds ! z'p) ‘Z31ds pipod v Pd
Amobojeiey jjog ' §8-0vXSZ'LX0LN EqnIS

4 Pd

18Ysep Uleld - £ O Ppod
Jaysep bulds ! z'zy zaids pipod
N ZIn expaneN

18USEN UlEld . € XELD X980 “IYO PpOd
Joysep buuds ! z'z) zaids pipod
jog ' 8'8-0¥XzLIN eqis

/ L Pd 19Ysej uleld
‘EXG0LO X0ED MO Ppod
Jaysep buds ! z'o) zaids ppod
N 0L expayeN

Jog ' 8'8-G¢X9L N eqnig

g

Jaysey ueid / Pd
'EXCLO X9ED IO Pjpod
Jaysep buuds ! z'z) zaids pipod
jjog ' 8'8-09xZLI eqnig

¢ Pd

Jog - §'8-0¢LX0LIN eqniS

v Pd 18YSE/ UIBld | € XG 0LD X0ET 4O PIpod
J8ysep buuads !z zaids ‘ppod

N 04 W exjdiyeN

_Jog - 8'8-62x9 ) Eqnis
J8Usep uleld . G'L XG99 X8Lg O Pipod
Jayse buuds ! | ‘g ‘zaids ‘ppod
INN 9N eéreN

J8ysep uield * /| o ppod
A Jaysep bulids ! £'9) zauds pipod
4 , N 9L expanyeN

; eEPd L Pd NN 12N eaieN

AT H &M o H a / Joysep) buuds f z'z| zaids ‘ppod
s8yse uield | € XL X9ED O Ppod

Jjog ' §°8-0¢XZiI eqnig



1.M10x1,25x40 x4
2.M10x40 x2

10,2 x6
@30xDA10,5x3 x6
M10x 2




12,2 x4
(2) 130x3
\\ W12 x2 ?36x213x3 x1 /




M12 x1

y Ixt

@ M10x130 x1
@ 12x

@
@30x210,53 X2
@ 10 x1




< 915
260 <« 390 o 442.5
40 30 > < 30' > 30 >
— (5
y 4 A
g 8 8 > 40
20
835




	C.030.1.pdf
	Strona 1

	C.30 rys.pdf
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

	C.030 Citroen Jumper III  L4 VAN 08-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1



